
UCHWAŁA NR LXIII/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję złożoną przez Pana   w imieniu mieszkańców i instytucji z ulicy Sarańskiej 
w sprawie  sprzeciwu wobec zmiany planowanej nazy ulicy z ulicy Sarańskiej na inną  uznaje się za zasadną 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem podmiotowi wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6162382-3C22-4672-88B9-3E3CC2D7EEA5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 kwietnia 2022 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Sieradzu petycja Pana  
złożona w imieniu mieszkańców ulicy Sarańskiej w Sieradzu i instytucji mieszczących się przy ww. ulicy. 
Petycja została skierowana przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, w celu omówienia i analizy. Komisja na posiedzeniach w dniu 19 kwietnia 2022 r. zapoznała się 
z problematyką i uznała, że przedstawione w petycji argumenty mieszkańców są zasadne. 

Mieszkańcy ulicy Sarańskiej i podmioty gospodarcze wyrażają swój stanowczy sprzeciw wobec planowanej 
zmiany nazwy ulicy uzasadniając to kosztami związanymi z ewentualną zmianą nazwy. 

Z tych względów Rada Miejska w Sieradzu uznaje podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu za 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6162382-3C22-4672-88B9-3E3CC2D7EEA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



